
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»

ПРИКАЗ

г. Ирбит

от 02.07.2020 г. № 66

О назначении руководителя отряда ЮИД

В целях недопущения фактов дорожно -  транспортных происшествий 
среди воспитанников и активизации работы по профилактике детского 
дорожно -  транспортного травматизма в 2020-2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Гундыреву Л.В. руководителем отряда юных 
инспекторов движения.

2. Воспитателю Гундыревой Л.В.:
2.1. разработать План работы отряда юных инспекторов движения и 

представить на согласование заведующему;
2.2. разработать тематический план занятий отряда ЮИД на 2020- 

2021 учебный год;
2.3. разработать планы -  конспекты занятий ЮИД;
2.4. в течение учебного года вести журнал кружковой работы, в 

котором отмечать день занятий, тему занятия и отсутствующих детей;
2.5. в конце учебного года представить отчет о проведенной работе за 

2019-2020 учебный год.
3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения 

(Приложение № 1).
4. Утвердить список отряда ЮИД ((Приложение № 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя заведующего Пермякову Н.А.

схемой-

И.Ю. Григорьева


